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1. INDLEDNING 
Xellia ApS producerer forskellige typer antibiotika ved fermenterings- og 
oprensningsprocesser. Virksomheden fik i 2010 revurderet sin miljøgodken-
delse og denne afgørelse er en tillægsgodkendelse til denne miljøgodken-
delse.  
 
Xellia ApS har en række overjordiske tanke til kemikalier og flydende affald. 
Der er i virksomhedens miljøgodkendelse fra 2010 fastsat vilkår i forhold til 
indretning af disse oplag i tankgrave samt med tætte belægninger og der er 
fastsat vilkår i forhold til tæthedskontrol af disse tankgrave og belægninger. 
 
Miljøstyrelsen er imidlertid blevet opmærksom på, at virksomheden har en 
nedgravet rørstrækning til flydende methanolaffald, der ikke er reguleret 
med virksomhedens miljøgodkendelser. Samtidig finder Miljøstyrelsen, at 
der bør stilles vilkår til virksomhedens egenkontrol af tæthed af tanke og 
rørføringer til kemikalier og flydende affald. 
 
Virksomheden har endvidere ønsket at benytte en eksisterende oplagsplads 
til kemikalieaffald til oplag af NMP i palletanke. Dette oplag er omfattet af 
denne afgørelse. 
 
Miljøstyrelsen reviderer virksomhedens vilkår for at forbedre kontrollen med 
egen forurening.  
 

2. AFGØRELSE OG VILKÅR 
 
På grundlag af oplysningerne i afsnit 3 meddeler Miljøstyrelsen hermed vil-
kår for drift af tanke og rør til kemikalier og flydende affald på Xellia ApS.  
 
Vilkår til virksomhedens egenkontrol af tæthed af tanke og rørføringer til 
kemikalier og flydende affald meddeles i henhold til § 72, stk. 3 i miljø-
beskyttelsesloven1. 
 
Vilkår til drift af den nedgravede rørstrækning meddeles i henhold til § 33, 
stk. 1 i miljøbeskyttelsesloven. Disse vilkår er markeret med *. 
 

2.1 Vilkår for miljøgodkendelsen 
 
Indretning og drift 
A1 Der skal monteres niveaumåler og overfyldningsalarm på alle tanke 

undtaget palletanke til NMP og methanol.  
 
A2 Tankvogne skal holde på påfyldningsplads med tæt belægning ind-

rettet og med fald mod afløb til proceskloak, når der pumpes til eller 

                                                 
1 Lovbekendtgørelse nr. 879 af 26. juni 2010 om miljøbeskyttelse 
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fra lagertanke. Såfremt påfyldningsplads ikke er etableret skal klo-
akker i området ved påfyldningsplads afspærres inden alle laste- og 
lossesituationer. 

 
A3 Aftapningsordning for kemikalier på mur ved bygning 57 skal place-

res inden for konturen af en tæt belægning med kontrolleret afled-
ning af afløbsvandet. Alternativt skal eventuelt spild opsamles i tæt 
spildbakke eller grube. Udendørs spildbakker eller gruber skal tøm-
mes, således at regnvand i bunden maksimalt udgør 10 % af spild-
bakkens eller grubens volumen. 

 
A4 Afspærringsventil i spildevandskloak nr. 301 på matrikel 430 skal 

funktionstestes én gang årligt. Testen skal kunne dokumenteres og 
der skal forefindes en instruktion/procedure for testen.  

 
 Vedligehold af afspærringsventilen skal indgå i systematisk vedlige-

hold.  
 
A5 Virksomheden skal have procedurer for lastning og losning af tanke 

samt til håndtering af spild og udslip i forbindelse med tankoperatio-
ner.  

 
 
Jord og grundvand 
Overjordiske tanke 
B1 Virksomheden skal én gang ugentligt foretage en rundering, hvor 

alle overjordiske udendørs tanke inkl. ventiler og pumper inspiceres 
for utætheder og andre unormale driftsforhold. 

 
 Runderingerne skal være beskrevet i en driftsinstruktion og skal 

kunne dokumenteres overfor tilsynsmyndigheden. 
 
B2 Virksomheden skal én gang årligt foretage en udvendig detaljeret 

inspektion af alle overjordiske tanke og tilhørende rørføringer, hvor 
tanke og rør gennemgås for eventuel korrosion og andre skader.  

 
Den udvendige detaljerede inspektion skal følge relevante retnings-
linjer i Baggrundsrapport om miljøkrav til store olielagre2 jf. bilag G. 

 
 Den udvendige inspektion skal være beskrevet i en driftsinstruktion. 
  
B3 Virksomheden skal inden ibrugtagning af nyt NMP-oplag ved byg-

ning 57 fremsende dokumentation for tæthed af tankgård/bassin 
samt gennemført renovering af belægning i området omkring tank-
gård/bassin. 

 
Nedgravet rør 

                                                 
2 Arbejdsrapport nr. 12 fra Miljøstyrelsen, 2008: Baggrundsrapport om miljøkrav til store 
olieoplag, bilag 4. 
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B4 Virksomheden skal ugentlig kontrollere opsamlingsbrønd ved byg-
ning 92 for indhold af urenset spildevand for detektion af utæt ned-
gravet spildevandsledning mellem bygning 97 og 92. 

 
Den ugentlige kontrol skal være beskrevet i en driftsinstruktion 
og skal kunne dokumenteres overfor tilsynsmyndigheden. 

 
B5* Nedgravede rørføringer til methanol- og methanolaffald skal tæthed-

prøves hvert 10. år. Tæthedsprøvningen skal kunne dokumenteres 
over for tilsynsmyndigheden. 

 
Inspektion og tæthedsprøvning skal udføres af et uvildigt firma, som 
kan godkendes af tilsynsmyndigheden. Rapport for inspektion og 
tæthedsprøvning skal indeholde en vurdering/konklusion af tanke-
nes og rørenes tilstand.  

 
 

Indberetning/rapportering 
 
C1 Virksomheden skal sammen med den øvrige årsrapportering fra 

virksomheden fremsende følgende: 
 

 Resultatet af funktionstest af afspærringsventil i spildevandskloak 
nr. 301 

 Resultatet af den årlige udvendige detaljerede inspektion af over-
jordiske tanke 

 Rapport for inspektion og tæthedsprøvning af nedgravede rørfø-
ringer 
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3. VURDERING OG BEMÆRKNINGER 

3.1 Miljøteknisk vurdering 
Xellia ApS har en række overjordiske tanke til kemikalier og flydende affald. 
Der er i virksomhedens miljøgodkendelse fra 2010 fastsat vilkår i forhold til 
indretning af disse oplag i tankgrave med tætte belægninger og der er fast-
sat vilkår i forhold til tæthedskontrol af tankgrave og belægninger. 
 
Miljøstyrelsen er imidlertid blevet opmærksom på, at virksomheden har en 
nedgravet rørstrækning til flydende methanolaffald, der ikke er reguleret 
med virksomhedens miljøgodkendelser. Samtidig finder Miljøstyrelsen, at 
der bør stilles vilkår til virksomhedens egenkontrol af tæthed af tanke og 
rørføringer til kemikalier og flydende affald. 
 
Endelig har virksomheden i august 2012 ansøgt om et etablering af oplag af 
NMP i palletanke udendørs vest ved bygning 57, hvor der tidligere har væ-
ret et oplag af brandfarlige væsker. 
 
3.1.1 Jord og grundvand 
Xellia ApS er placeret i et område, hvor der i forhold til grundvandsbeskyt-
telse er begrænsede drikkevandsinteresser jf. Hovedstadsrådets Region-
plan 2005. Dette medfører, at virksomheden kan drives uden, at der skal 
stilles skærpede vilkår til forebyggelse af jord- og grundvandsforurening. 
 
Xellia ApS er kortlagt på vidensniveau 2, idet der ved undersøgelser på 
arealet udført af Kampsax Geodan i 1992 og 1993 og af CowiConsult i 
1995, 1996 og 2000 er konstateret jord- og grundvandsforureninger. I for-
bindelse med opførsel af nye bygninger på arealet, er der udført følgende 
afværgeforanstaltninger, hvor der er foretaget en oprensning af tungmetaller 
klasse 2 og 3 på matr. nr. 274, afgravning af trichlorethylenforurenet jord på 
matr. nr. 335 samt afgravning af jord forurenet med tungmetaller, PAH-
forbindelser og olie på matr. nr. 274. Se bilag C for oversigt over matrikler 
på Xellia ApS. 
 
3.1.2 Tanke og rørføringer generelt på Xellia ApS  
Der er på virksomheden en række overjordiske tanke og rør, der anvendes 
til oplag og transport mellem tanke og produktionen. Kemikalierne er af ty-
pen opløsningsmidler, syre og baser samt flydende affald som methanolaf-
fald. 
 
Tanke er alle placeret i tætte tankgårde og inspektion og vedligehold af dis-
se tankgårde og deres belægninger er reguleret i virksomhedens miljøgod-
kendelse fra december 2010. Virksomhedens spildevandstanke placeret 
ved bygning 64, 91 og 7 er dog ikke placeret i tankgård men er beskyttet 
mod påkørsel. Endelig har virksomheden et oplag af NMP, methanol og 
kemikalier i 1000 liters palletanke, der er placeret under tag og i spildbak-
ker, der kan rumme volumen af en palletank. 
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Miljøstyrelsen stiller vilkår om, at virksomheden inden ibrugtagning af NMP-
oplag ved bygning 58 og 57 fremsender dokumentation for tæthed af tank-
gård/bassin samt gennemført renovering af belægning i området omkring 
tankgård/bassin, idet belægningen i området omkring bygning 58 og 57 
tidligere af Miljøstyrelsen er vurderet som værende ikke tæt. Virksomheden 
har på møde den 17. april 2012 oplyst, at området skulle renoveres i for-
året/sommeren 2012. 
 
I miljøgodkendelsen fra 2010 er ikke fastsat vilkår til inspektion af tanke og 
rørføringer, hvorfor disse fastsættes i nærværende afgørelse. 
 
3.1.3 Tanke og rør til methanol og methanolaffald 
Der er to nedgravede rørstrækninger til henholdsvis methanol og flydende 
methanolaffald. Disse rørstrækninger forbinder tankoplag af methanol og 
methanolaffald med påfyldnings- og aftapningsplads. Tankoplag og rørfø-
ringer er placeret på matrikel 430 i forbindelse med produktionen, Amphote-
ricinoprensning, i bygning 57 og 28, jf. skitse i bilag B. 
 
Tankoplaget er etableret i 2006 og består af en tank til methanol på 10 m3 
og en tank på 10 m3 til fyldende methanolaffald. Tankene er placeret i en 
tankgård udstyret med brandslukningsanlæg jf. PI-diagram bilag E. 
 
Til tank med methanolaffald kommer det flydende affald i en overjordisk 
rørledning fra bygning 28 og bygning 57. Methanolaffald pumpes fra tanken 
gennem en nedgravet rørføring, når affaldet afhentes med lastvogn. Selve 
koblingen med lastvognes slange og rørføringens studs sker i en brønd, 
hvor lastbilen holder på en befæstet plads med fald mod brønden, således 
at eventuelt spild kan opsamles. Tilsvarende påfyldes methanol fra denne 
plads og pumpes til tanken i tankgården. 
 
Methanol pumpes i en overjordisk rørføring til bygning 57 eller til tappested 
udendørs. Miljøstyrelsen vil stille vilkår til indretningen af det udendørs tap-
pested, således at jord- og grundvandsforurening forebygges i forbindelse 
med uheld. 
 

 
Udendørs tappested ved mur, bygning 57 
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Der er etableret en afspærringsventil i spildevandskloak (kloak nr. 301), der 
afleder regnvand fra belægningerne i området, hvor der lastes og losses 
methanol og methanolaffald. Miljøstyrelsen stiller vilkår om at denne af-
spærringsventil skal indgå i vedligehold og funktionstestes én gang årligt. 
 
Xellia ApS har den 8. maj 2012 fremsendt vurdering af materialevalg for 
nedgravet rør ved bygning 57. Vurderingen er foretaget af FORCE Techno-
logy og dokumenterer at den valgte ståltype og udvendige beskyttelse af 
det nedgravede rør er hensigtsmæssig og tilstrækkelig til at undgå korrosion 
under de aktuelle forhold se bilag D. 
 
3.1.4 Vilkår til drift og inspektion af tanke og rør  
Miljøstyrelsen vurderer, at der bør fastsættes vilkår for inspektioner af over-
jordiske tanke på virksomheden. Disse vilkår fastsættes med udgangspunkt 
i EU BREF om Emissioner fra oplag fra 2005.  
 
BAT i forhold til emissioner fra oplag 
Det er BAT, at virksomheden fastlægger et proaktivt vedligehold samt gen-
nemfører systematisk inspektion af tanke inkl. rørinstallationer. 
 
Miljøstyrelsens stiller vilkår om, at virksomheden ugentligt skal rundere ved 
tanke, tankgårde og rørføringer for at identificere eventuelle utætheder.  
 
Endvidere skal virksomheden én gang årligt foretage en udvendig detaljeret 
inspektion af tanke og overjordiske rørføringer for at identificere utætheder, 
slitage og korrosion. Den udvendige detaljerede inspektion skal følge ret-
ningslinierne i bilag 4 i Baggrundsrapport om miljøkrav til store olielagre3 jf. 
bilag G. Der fastsættes vilkår om, at Xellia skal have en procedu-
re/instruktion for den udvendige detaljerede inspektion. 
 
Det er BAT, at nedgravede rørføringer med kemikalier udføres som dob-
beltrør. Virksomheden har to strækninger med nedgravede rør med kemika-
lie/kemikalieaffald og urenset spildevand.  
 
Den nedgravede rørstrækning til urenset spildevand mellem bygning 97 og 
92 er etableret i dobbeltrør, hvilket er i overensstemmelse med BAT. Den 
nedgravede rørføring til urenset spildevand mellem bygning 97 og 92 er 
indrettet med et fald på 0,5 %, og en utæthed i rørføringen med spildevand 
vil detekteres ved kontrol af brønd ved bygning 92. Miljøstyrelsen stiller vil-
kår om ugentlig kontrol af denne brønd.  
 
Xellia ApS’ nedgravede rørstrækning til methanol og methanolaffald er ikke 
etableret i overensstemmelse med BAT og Miljøstyrelsen vil derfor stille 
vilkår til inspektionsprogram, der forebygger lækage og spild til jord og 
grundvand. 
 
Det er BAT, at have dedikerede systemer, hvor hver tank og rørledning kun 
anvendes til et produkt. Dette er implementeret på Xellia ApS. 
                                                 
3 Arbejdsrapport nr. 12 fra Miljøstyrelsen, 2008: Baggrundsrapport om miljøkrav til store 
olieoplag. 
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Det er BAT, at udvælge konstruktionsmateriale, der er resistent over for det 
oplagrede produkt, anvende passende konstruktionsmetoder og forhindre 
indløb af regnvand eller grundvand i tanken.  
 
Xellia ApS har oplyst og dokumenteret at tankene til methanol- og methanol 
affald er udført i rustfrit stål af typen ENI-4462 og har fået en udtalelse fra 
Force Technologies om, at denne ståltype er egnet til at opbevare methanol 
og methanolaffald jf. bilag D. Endvidere har virksomheden fremsendt doku-
mentation for korrekt materialevalg for samtlige tankoplag jf. bilag F. Miljø-
styrelsen vurderer, at virksomheden har anvendt BAT i forbindelse med 
konstruktion af tanke og rørledninger. 
 
Endelig er det BAT at indføre driftsprocedurer og instrumentering til forhin-
dring af overfyldning samt identifikation af lækage er BAT. Miljøstyrelsen 
stiller vilkår om, at der skal foreligge driftsprocedurer eller –instruktioner i 
forbindelse med påfyldning og aftapning fra tankene samt monteres ni-
veaumålere og overfyldningsalarmer på tankene.  
 
Der skal være implementeret en procedure til håndtering af spild og udslip i 
forbindelse med påfyldning og aftapning fra tankene, således at udslip til 
omgivelserne undgås 
 

4. FORHOLDET TIL LOVEN 

4.1 Lovgrundlag 
Afgørelse om egenkontrol af virksomhedens tanke og tilhørende rørsyste-
mer meddeles i henhold til § 72, stk. 3 i miljøbeskyttelsesloven4, mens vilkår 
til drift af den nedgravede rørstrækning meddeles i henhold til § 33, stk. 1 i 
miljøbeskyttelsesloven. 
 
4.1.1 Miljøgodkendelsen 
Godkendelsen gives som et tillæg til virksomhedens miljøgodkendelse af 7. 
december 2010 og gives under forudsætning af, at såvel de vilkår, der er 
anført i denne godkendelse som vilkår i førnævnte godkendelse overholdes. 
 
Vilkår til virksomhedens egenkontrol af tæthed af tanke og rørføringer til 
kemikalier og flydende affald meddeles i henhold til § 72, stk. 3 i miljø-
beskyttelsesloven5. 
 
Vilkår til drift af den nedgravede rørstrækning meddeles i henhold til § 33, 
stk. 1 i miljøbeskyttelsesloven. 
 
4.1.2 Listepunkt 
Virksomheden er omfattet af listepunkt D 104 (i)(s) – fremstilling af læge-
midler med biaktivitet G201 – Kraftproducerende anlæg, varmeproduceren-

                                                 
4 Lovbekendtgørelse nr. 879 af 26. juni 2010 om miljøbeskyttelse 
5 Lovbekendtgørelse nr. 879 af 26. juni 2010 om miljøbeskyttelse 
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de anlæg, gasturbineanlæg og gasmotoranlæg med en samlet indfyret ef-
fekt på mellem 5 og 50 MW. 
 
4.1.3 Revurdering 
Godkendelsen vil blive revurderet i overensstemmelse med gældende reg-
ler i godkendelsesbekendtgørelsen om, at en miljøgodkendelse skal revur-
deres senest 8 år efter, at godkendelsen er meddelt første gang. Revurde-
ringen af vilkår vedr. nedgravede rør vil således senest ske i 2020. 
 
4.1.4 Risikobekendtgørelsen  
Virksomheden er ikke omfattet af risikobekendtgørelsen.  
 
4.1.5 VVM-bekendtgørelsen  
Virksomheden er opført på bilag 1 i VVM-bekendtgørelsen. Miljøstyrelsen 
har ikke foretaget en vurdering af den nedgravede rørstrækning i forhold til 
VVM-reglerne, da der ikke er tale om etablering af en ny rørstrækning men 
godkendelse af et eksisterende forhold. I forbindelse med udvidelse af pro-
duktionen i 2010 foretog det tidligere Miljøcenter Roskilde en VVM af virk-
somheden, der omfattede både den eksisterende produktion samt udvidel-
sen. 
 
4.1.6 Habitatdirektivet  
Da der i forbindelse med denne godkendelse ikke sker udvidelser eller æn-
dringer, ligesom der ikke er behov for lempelser af vilkår efter miljøbeskyt-
telseslovens § 33, skal der ikke foretages en vurdering efter habitats-
bestemmelserne. 

4.2 Øvrige afgørelser 
Ud over denne godkendelse gælder følgende godkendelse fortsat: 
 

 Miljøgodkendelse af Xellia ApS dateret 7. december 2010 

4.3 Tilsyn med virksomheden 
Miljøstyrelsen er tilsynsmyndighed for virksomheden. 
 

4.4 Offentliggørelse og klagevejledning 
Denne miljøgodkendelse vil blive annonceret på www.mst.dk. 
 
Miljøgodkendelsen 
Følgende parter kan klage over miljøgodkendelsen til Natur- og Miljøklage-
nævnet  
 ansøgeren 
 enhver, der har en individuel, væsentlig interesse i sagens udfald 
 kommunalbestyrelsen 
 Sundhedsstyrelsen 
 landsdækkende foreninger og organisationer i det omfang, de har kla-

geret over den konkrete afgørelse, jf. miljøbeskyttelseslovens §§ 99 
og 100  

 10 



 lokale foreninger og organisationer, der har beskyttelse af natur og 
miljø eller rekreative interesser som formål, og som har ønsket under-
retning om afgørelsen 

 
En eventuel klage skal være skriftlig og skal sendes til Miljøstyrelsen Ros-
kilde, Ny Østergade 7-11 eller ros@mst.dk. Klagen skal være modtaget 
senest den 17. oktober 2012 inden kl. 16.00. Miljøstyrelsen Roskilde vide-
resender klagen til Natur- og Miljøklagenævnet. 
 
Det er en betingelse for Natur- og Miljøklagenævnets behandling af Deres 
klage, at De indbetaler et gebyr til Natur- og Miljøklagenævnet. Klagegeby-
ret er fastsat til 500 kr.  

De modtager en opkrævning på gebyret fra Natur- og Miljøklagenævnet, når 
nævnet har modtaget klagen fra Miljøstyrelsen. De skal benytte denne op-
krævning ved indbetaling af gebyret. Natur- og Miljøklagenævnet modtager 
ikke check eller kontanter. Natur- og Miljøklagenævnet påbegynder behand-
lingen af klagen, når gebyret er modtaget. Betales gebyret ikke på den an-
viste måde og inden for den fastsatte frist på 14 dage, afvises klagen fra 
behandling.  
 
Gebyret bliver tilbagebetalt, hvis  
1) klagesagen fører til, at den påklagede afgørelse ændres eller ophæves,  
2) klageren får helt eller delvis medhold i klagen,  
3) klagen afvises på grund af overskredet klagefrist, manglende klageberet-

tigelse eller fordi klagen ikke er omfattet af Natur- og Miljøklagenævnets 
kompetence.  

 
Man skal være opmærksom på, at gebyret ikke bliver tilbagebetalt, hvis den 
eneste ændring af den påklagede afgørelser er, at fristen for at efterkomme 
afgørelsen forlænges, som følge af den tid, der er gået til at behandle sagen 
i klagenævnet. 
 
Vejledning om gebyrordningen kan findes på Natur- og Miljøklagenævnets 
hjemmeside. 
 
Virksomheden vil få besked, hvis vi modtager en klage.  
 
Betingelser, mens en klage behandles 
Virksomheden vil kunne udnytte miljøgodkendelsen, mens Natur- og Miljø-
klagenævnet behandler en eventuel klage, medmindre nævnet bestemmer 
noget andet. Forudsætningen for det er, at virksomheden opfylder de vilkår, 
der er stillet i godkendelsen. Udnyttes miljøgodkendelsen indebærer dette 
dog ingen begrænsning for Natur- og Miljøklagenævnets mulighed for at 
ændre eller ophæve godkendelsen. 
 
Søgsmål 
Hvis man ønsker at anlægge et søgsmål om miljøgodkendelsen ved dom-
stolene, skal det ske senest 6 måneder efter, at Miljøstyrelsen har offentlig-
gjort afgørelsen. 
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4.5 Liste over modtagere af kopi af afgørelsen 
Københavns Kommune, Att.: Center for Miljø, miljoe@tmf.kk.dk 
Embedslægeinstitutionen, hvs@sst.dk  
Danmarks Naturfredningsforening, dn@dn.dk 
Friluftsrådet, fr@friluftsraadet.dk 
Dansk Ornitologisk Forening, natur@dof.dk 
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5. BILAG 



 

Bilag A.  Xellia ApS placering i området Amagerbro 
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Bilag B. Oversigt over bygninger på Xellia ApS 
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Bilag C. Oversigt over matrikler på Xellia ApS 
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Bilag D. Dokumentation af materialevalg 
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Bilag E. PI-diagram tanke og rør, methanol- og methanolaffald 
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Bilag F. Beskrivelse af tankoplag på Xellia ApS 
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Bilag G. Bilag 4 fra Baggrundsrapport om miljøkrav til store olie-
oplag 
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Bilag H. Ansøgning om oplag af NMP 
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